

Kansan Sivistysrahaston järjestämä Onnittelulaulukilpailu 2015

Kilpailun säännöt

Onnittelulaulukilpailu on kaikille avoin sävellys- ja sanoituskilpailu. Kilpailun tarkoituksena on synnyttää aiemmin esittämättömiä onnittelulauluja. Sanoitusten aihepiiri sekä sävellysten tyyli ovat tekijöiden vapaasti valittavissa. Työssä on hyvä huomioida onnittelulaulun elinkelpoisuus, sen yleispätevyys sekä sävelen ja sanoituksen mieleen tarttuva toteutus.

Laulun kesto saa olla enintään 2,5 minuuttia ja sen esityskieli on suomi tai ruotsi. Onnittelulaulu lähetetään mp3-muodossa osoitteeseen info@sivistysrahasto.fi. Mukaan tulee liittää laulun sanoitus, melodia ja soinnut PDF-muodossa.

HUOM! Lähetettävän liitemateriaalin yhteydessä ei saa näkyä tekijätietoja. Laulun nimi sekä kaikkien tekijöiden yhteystiedot ilmoitetaan sähköpostin saatetekstinä. Laulun lähettäjällä tulee olla käyttöoikeus koko lähetettyyn materiaaliin.

Yksi säveltäjä tai sanoittaja voi olla osallisena korkeintaan kahdessa kilpailulaulussa.

Onnittelulaulujen on oltava perillä la 28.2.2015 klo 15.00 mennessä. Esiraati valitsee 10 laulua finaaliin. Finaaliraati valitsee palkittavat kolme parasta onnittelulaulua. Finaaliin päässeistä lauluista järjestetään erikseen yleisöäänestys Kansan Sivistysrahaston kotisivuilla. Finaaliin päässeiden onnittelulaulujen tekijöitä informoidaan asiasta postitse, Kansan Sivistysrahastolle ilmoitettuun osoitteeseen.

Voittajalaulu esitetään Valkeakosken Työväen Musiikkitapahtumassa 25.7.2015 erikseen sovittavalla tavalla. Kaikille finalisteille ilmoitetaan 1.-3. palkinnon saajien nimet. Palkinnonsaajat ja yleisön suosikkilauluäänestyksen voittaja kutsutaan Valkeakosken Työväen Musiikkitapahtumaan palkinnonjakotilaisuuteen.

Palkinnot

1. palkinto	2 000 €
2. palkinto	1 000 €
3. palkinto	500 €
4. yleisön suosikkilaulu	500 €

Onnittelulaulun säveltäjällä ja sanoittajalla on teokseen tekijänoikeudet. Mikäli laululla on useampi tekijä, on tekijöiden neuvoteltava keskenään palkintosumman jaosta ja tekijänoikeuksien jakautumisesta. Kansan Sivistysrahastolla on oikeus tehdä finaaliin edenneistä lauluista audiovisuaalinen tallenne, käyttäen hyväksi kilpailijoiden lähettämää materiaalia sekä julkaista finaaliin edenneiden laulujen mp3-tallenne sekä laulujen melodiat ja sanoitukset kotisivuillaan ja säätiön vuosiesitteissä. Voittajalaulusta tehdään musiikkivideo, jolla edistetään laulun tunnetuksi tekemistä.

Järjestäjät

Kilpailun järjestää Kansan Sivistysrahasto.

Tiedustelut

ulla.vuolanne@sivistysrahasto.fi